
  

Kołaczkowo, dnia 17.09.2024 r. 

FEZP.271.12.2024 

Zawiadomienie o wyborze najkorzystniejszej oferty  
publikowana na stronie postępowania 

 

Zamawiający, Gmina Kołaczkowo reprezentowana przez Wójta Gminy Kołaczkowo zawiadamia o zakończeniu 

postępowania o udzielenie zamówienia publicznego realizowanego w trybie podstawowym bez negocjacji na 

Częściowa termomodernizacja budynku świetlicy i strażnicy OSP w Gałęzewicach  

Na podstawie art. 253 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz.U. z 2024 r., 

poz. 1320) zawiadamia, że w niniejszym postępowaniu została wybrana oferta nr 3 złożona przez: 

 

Zakład Usług Remontowo-Budowlanych ARKADA  
Krzysztof Winter 

Ul. Niepodległości 43 
62-310 Pyzdry 

 
Cena wybranej oferty brutto wynosi: 93 999,92 złotych 

Okres dodatkowej gwarancji: 24 miesiące 

Uzasadnienie wyboru:  

Zamawiający zgodnie z przyjętymi kryteriami wyboru ofert (cena – 60%, okres dodatkowej gwarancji – 40%) 

zawiadamia że jest to, najkorzystniejsza oferta w oparciu o podane w specyfikacji warunków zamówienia kryteria 

wyboru spośród ofert niepodlegających odrzuceniu, oferta uzyskała w kryterium: cena – 60,00 pkt, okres 

dodatkowej gwarancji - 40,00 pkt, łącznie oferta uzyskała 100,00 pkt 

Jednocześnie informuje, że w niniejszym postępowaniu ważne oferty złożyli następujący Wykonawcy: 

Ranking złożonych ofert: 

 
Numer 
oferty 

Wykonawca* Kryterium 1 
Cena/koszt 

Wartość z oferty 
w zł 

Kryterium 1 
Cena oferty – 

waga 60 % 
przyznana 
punktacja 

Kryterium 2 
Okres 

dodatkowej 
gwarancji 

w 
miesiącach 

Kryterium 2 
Okres 

dodatkowej 
gwarancji 
waga 40 %   
przyznana 
punktacja 

Łączna 
punktacja 

 
1. 

TWARDY Sp. z o.o. 

Wrzesińska 78 

62-307 Borzykowo 

 

 
 

107 932,50 

 
 

52,25 

 
 

24 

 
 

40,00 

 
 

92,25 

2. Usługi Ogólnobudowlane 

Bartłomiej Sodkiewicz 

Ul. Wrocławska 17 

62-310 Pyzdry 

 

 
 

124 230,00 

 
 

45,40 

 
 

24 

 
 

40,00 

 
 

85,40 

3. Zakład Usług Remontowo-

Budowlanych ARKADA  

Krzysztof Winter 

Ul. Niepodległości 43 

62-310 Pyzdry 

 

 
 

93 999,92 

 
 

60,00 

 
 

24 

 
 

40,00 

 
 

100,00 

 
     Z up. Wójta 
  Ilona Orakowska 
  Sekretarz Gminy  


